

Bielsko-Biała, 3.06. 2016 r.

RM.0003.77.2016

**Szanowny Pan**  
**Dariusz Michasiów**  
**Radny Rady Miejskiej**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 30.05.2016 r. zgłoszoną na Sesji Rady Miejskiej w dniu 31.05.2016 r. informuję, iż opuszczenie przez drużynę TS Podbeskidzie S.A. szeregów ekstraklasy, nie spowoduje podejmowania żadnych kroków, które miałyby zminimalizować odpływ środków z budżetu miasta związanych z utrzymaniem drużyny. Poza zmniejszeniem przychodów klubu z tytułu praw telewizyjnych, nie ma innego zagrożenia dla finansowania klubu w sezonie 2016/2017.

Celem klubu jest jak najszybszy powrót do Ekstraklasy. W związku z tym należałoby zastanowić się nad możliwymi działaniami, które wspierałyby starania klubu w tym zakresie.

Gmina Bielsko-Biała nadal będzie wspierać klub, aby TS Podbeskidzie S.A. ponownie zagościło wśród najlepszych piłkarskich drużyn w kraju, co jest marzeniem kibiców, którzy licznie uczestniczą w wydarzeniach piłkarskich na Stadionie Miejskim.

W ramach działań wspierających istotne znaczenie mają przyznawane przez Prezydenta Miasta stypendia sportowe dla zawodników.

Informuję Pana Radnego, iż zasady przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego określa Uchwała nr XLIV/1059/2014 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 26.08.2014 r. Na mocy tej uchwały stypendium może być przyznane zawodnikom m.in. za zakwalifikowanie się do kadry pierwszego zespołu, reprezentującego dany klub sportowy w jednej z dwóch najwyższych klas rozgrywkowych. W przypadku drużyny TS Podbeskidzie S.A. taka możliwość istnieje zarówno za udział w rozgrywkach na szczeblu ekstraklasy, jak i w rozgrywkach pierwszoligowych. Dzięki temu możliwość wspierania klubu w nadchodzącym sezonie 2016/2017 nie jest zagrożona.

Jednocześnie informuję, iż środki na stypendia sportowe w 2017 roku zarówno dla TS Podbeskidzie S.A. jak i pozostałych klubów, spełniających warunki do ich ewentualnego otrzymania, będą określone w projekcie budżetu na 2017 rok w trybie i czasie przewidzianym do jego sporządzenia.



Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Lubomir Zapierucha  
ZASTĘPCA PREZYDENTA